
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  46  号

＜特環　上保＞浄化センター流量調整槽揚水ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,072,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

落札美濃設備（株）関支店 1 1,790,000

中央清掃（株） 5 1,870,000

（有）関環境サービス 4 1,860,000

（有）梅村総業 2 1,827,000

中部クリーン（株） 3 1,830,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,969,000円 (うち税 179,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  30  号

道路防災事業　武儀下之保（１２－３５５号線）落石防止対策工事2 入 札 件 名

関市武儀下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 3,911,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）横田工務店 4 3,550,000

（有）フジケン土木 2 3,520,000

（有）土屋土建 2 3,520,000

（株）加藤工務店 辞退

落札（株）和座工務店 1 3,400,000

（株）丸幸工務店 入札書不着

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,740,000円 (うち税 340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）和座工務店

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 5月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  100  号

交通安全施設整備事業　道路反射鏡設置工事2 入 札 件 名

関市下有知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,374,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

愛岐工業（株） 6 3,900,000

（株）安全　関支店 2 3,857,690

（株）共亮興業 辞退

（株）協和安全 3 3,876,000

東海道路（株） 5 3,898,000

（株）トーヨー 4 3,890,000

落札山﨑工業（株） 1 3,770,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,147,000円 (うち税 377,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

山﨑工業（株）

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 5月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  102  号

薄層カラー塗装・区画線設置工事（その２）2 入 札 件 名

関市豊岡町地内　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 20,213,600

6 最 低 制 限 価 格 金 円18,014,700

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:塗装工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

篠田（株） 7 18,200,000

（株）協和安全 2 17,917,000

愛岐工業（株） 6 18,150,000

双葉建設（株） 5 18,100,000

（株）ニシノ 8 18,280,000

落札（株）安全　関支店 1 17,273,440

（株）トーヨー 3 18,000,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 4 18,010,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 19,000,784円 (うち税 1,727,344円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）安全　関支店

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 6月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  73  号

武芸川健康プール次亜塩素注入装置改修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡１５３５3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,939,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

武藤管工（株） 4 4,450,000

（有）丸長設備工業 3 4,390,000

（有）波多野設備 6 4,470,000

（有）光秀工業 2 4,360,000

（有）エイテック 4 4,450,000

（有）沼田水道設備 入札書不着

落札兼松工業 1 4,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,400,000円 (うち税 400,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

兼松工業

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 5月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  36  号

＜農集　上明＞処理場負荷量演算器更新工事2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,184,600

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札美濃設備（株）関支店 1 1,880,000

寿美工業（株）岐阜営業所 辞退

中部クリーン（株） 3 1,930,000

（有）梅村総業 2 1,926,000

中央清掃（株） 5 1,950,000

（有）関環境サービス 3 1,930,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,068,000円 (うち税 188,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

美濃設備（株）関支店

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

産業廃棄物収集運搬及び処分業務委託2 入 札 件 名

関市富之保４１６４番地１（富之保老人憩いの家）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フィルテック 辞退

（株）國本起業　多治見リサイクルセンター 2 693,000

リプロ（株） 3 750,000

落札イシカワ金属（株） 1 672,500

松田産業（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 739,750円 (うち税 67,250円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

イシカワ金属（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  72  号

瀬尻小学校長寿命化改良事業に伴う仮設校舎借上2 入 札 件 名

関市小瀬２１２０番地４3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

タカイキカイ（株） 辞退

（株）オービス　名古屋営業所 辞退

郡リース（株）名古屋支店 辞退

富士産業（株）名古屋支店 辞退

東海リース（株）名古屋支店 欠席

日東工営（株）名古屋支店 辞退

日成ビルド工業（株）名古屋支店 辞退

落札大和リース（株）岐阜営業所 1 153,000,000

（株）内藤ハウス 名古屋支店 2 290,000,000

オリエントハウス（株）名古屋支店 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 168,300,000円 (うち税 15,300,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大和リース（株）岐阜営業所

12 納 入 期 限 令和 8年 6月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  101  号

維持補修　塔ノ洞（１－７号線）路側補修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 2月 7日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,821,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 辞退

（有）和田組 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）イースト 辞退

（株）岩見鉄工 入札書不着

（株）佐久間組 辞退

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 工 期 令和 6年 2月13日　～　令和 6年 6月26日


